
                      Estado do Rio Grande do Norte 
                      Câmara Municipal de Pau dos Ferros 
                      Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato 

 
  

 

Rua Pedro Velho, 1291- Centro - CNPJ: 08.392.946/0001-52 

Telefone: (84) 3351-2904 - CEP: 59.900-000 - Pau dos Ferros-RN 

Site: www.camarapaudosferros.rn.gov.br | E-mail: contato@camarapaudosferros.rn.gov.br  

 

PORTARIA Nº 081, DE  04 JULHO DE 2018. 

 

Dispõe sobre a Concessão de Férias 
ao Vereador Presidente da Câmara 
Municipal de Pau dos Ferros. 

 

 

O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS, 

no uso de suas atribuições Legais; 

 
R E S O L V E:  
 
Art. 1º - Conceder Férias, em conformidade com o que dispõe a Lei 

1614/2017, pelo prazo de 30(trinta) dias consecutivos, ao Vereador Presidente 

desta Casa Legislativa, ERALDO ALVES DE QUEIROZ, correspondente ao 

período aquisitivo: 01/01/2017 a 01/01/2018, que serão gozados de 04/07/2018 

a 02/08/2018.  

   
Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

. 

Publique-se cumpra-se e arquive-se. 

 

 

 

Francisco Augusto de Queiroz 
Vice-Presidente 

 
 


